SUOMEN SAADOSKOKOELMA

Julkaistu Helsingissd 27 péivini lokakuuta 2023

975/2023

Valtioneuvoston asetus

vuonna 2024 toimitettavassa presidentinvaalissa ennakkoéfinestyspaikkoina olevista
Suomen edustustoista ja niiden toimipaikoista

Valtioneuvoston paatoksen mukaisesti sdddetidn vaalilain (714/1998) 9 §:n 1 momen-
tin 2 kohdan ja 47 §:n 3 momentin nojalla, sellaisina kuin ne ovat, 9 §:n 1 momentin
2 kohta laissa 1248/2021 ja 47 §:n 3 momentti laissa 247/2002:

1§
Ennakkodinestyspaikkoina vuonna 2024 toimitettavassa presidentinvaalissa ovat liit-
teessd mainitut Suomen edustustot ja niiden toimipaikat. Ennakkodanestys edustustoissa
ja niiden toimipaikoissa toimitetaan liitteessd mainittuina aikoina.

28
Tamaé asetus tulee voimaan 27 paivana lokakuuta 2023 ja on voimassa 25 péiviin hel-
mikuuta 2024.

Helsingissd 26.10.2023

Oikeusministeri Leena Meri

Erityisasiantuntija Elina Rissanen



975/2023

Liite

Luettelo vuonna 2024 toimitettavassa presidentinvaalissa ennakko#inestyspaikkoina ole-
vista Suomen edustustoista ja niiden toimipaikoista sekd ennakkoéénestyksen ajanjaksois-

ta niissa

Valtio

Alankomaat

Algeria

Arabiemiirikunnat

Argentiina

Australia

Belgia

Brasilia

Toimipaikka

Amsterdam
Haag
Rotterdam
Alger

Abu Dhabi
Dubai
Buenos Aires
Adelaide
Brisbane
Canberra
Melbourne
Perth

Sydney
Bryssel
Brasilia

Rio de Janeiro

Sao Paulo

Edustusto

Suurldhetyston toimipaikka
Suurlédhetysto
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Suurlédhetyston toimipiste
Suurlédhetysto
Suurléhetyston toimipiste
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Suurldhetyston toimipiste
Suurléhetyston toimipiste
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Kunniapédkonsulaatti

Konsulaatti

Toimitusaika

Ensimmdisessd vaa-
lissa / Toisessa vaa-
lissa

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

19.ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
1.ja2.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

18.ja 19.1.2024 /
1.ja2.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024



Bulgaria

Chile

Egypti

Espanja

Eswatini

Etela-Afrikka

Etiopia

Filippiinit

Gambia

Georgia

Sofia

Santiago de
Chile

Kairo
Barcelona

Fuengirola

Las Palmas de
Gran Canaria

Los Cristianos
Madrid
Palma de Mal-

lorca

Puerto de la
Cruz

San Fernando
de Maspalomas
Torremolinos
Torrevieja
Mbabane
Kapkaupunki
Pretoria
Addis Abeba
Manila

Cebu

Bijilo Serre-

kunda
Thilisi

975/2023

Suurldhetysto
Suurldhetysto
Suurldhetysto

Konsulaatin toimipaikka
Suurldhetyston molemmat
toimipaikat

Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Konsulaatin toimipaikka
Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Suurlédhetysto
Kunniakonsulaatti
Suurldhetyston toimipaikka

Kunniakonsulaatti

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

18. ja 19.1.2024 /
1.ja2.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

19.1.2024 /
2.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

18. ja 19.1.2024 /
1.ja2.2.2024



Indonesia

Intia

Irak

Iran
Irlanti
Islanti

Iso-Britannia ja
Pohjois-Irlanti

Israel

Italia

Denpasar
Jakarta
Goa

New Delhi
Mumbai
Erbil
Baghdad
Teheran
Dublin
Reykjavik
Aberdeen
Birmingham
Brighton
Bristol
Edinburgh

Glasgow

Lontoo

Lontoo
Manchester
Newecastleupon
Tyne

Tel Aviv

Catania

975/2023

Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Pésdkonsulaatti
Suurldhetyston toimipaikka
Suurlédhetysto
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Kunniakonsulaatti

Suurldhetyston toimipaikka

Suurlédhetysto
Suurldhetyston toimipaikka

Suurldhetyston toimipaikka

Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto

Kunniakonsulaatti

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

19.ja20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

20.1.2024 /3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

20.1.2024 /3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024



Itdvalta

Japani

Jordania
Kambodzha

Kanada

Kazakstan
Kenia

Kiina

Kolumbia

Korean tasavalta

Milano
Rooma
Wien

Tokio

Osaka
Amman
Phnom Penh
Calgary
Montreal
Ottawa
Sudbury
Thunder Bay
Toronto
Vancouver
Astana
Nairobi
Hongkong
Peking
Shanghai
Bogota

Soul

975/2023

Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Suurldhetysto

Kunniakonsulaatti

Kunniapaikonsulaatti

Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Péadkonsulaatti
Suurléhetysto
Péadkonsulaatti
Suurldhetysto

Suurldhetysto

18.-20.1.2024 /
1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja 3.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024



Kosovo

Kreikka

Kroatia

Kypros

Latvia

Libanon

Liettua
Luxemburg

Malesia

Malta
Marokko

Meksiko

Mosambik

Myanmar

Pristina
Ateena
Hania
Rodos
Thessaloniki
Zagreb
Limassol
Nikosia
Riika

Beirut

Jabal Marun
Vilna

Luxemburg

Kuala Lumpur

Penang

Sliema

Rabat

Cancun

México

Maputo

Yangon

975/2023

Suurldhetysto
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Konsulaatin toimipaikka
Suurléhetysto
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurléhetysto
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Kunniapéidkonsulaatti
Suurldhetysto

Konsulaatin toimipaikka
Suurléhetysto
Suurldhetysto

Suurldhetysto

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja 3.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

18.-20.1.2024 /
1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

18.-20.1.2024 /
1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

19.1.2024 /
2.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024



Namibia
Nepal
Nigeria

Norja

Oman
Pakistan
Peru

Portugali

Puola
Qatar

Ranska

Namibia
Kathmandu
Abuja
Bergen
Kristiansand
Oslo
Stavanger
Tromssa
Trondheim
Masqat
Islamabad
Lima
Algarve
Funchal
Lissabon
Porto
Varsova
Doha
Bordeaux
Lyon

Marseille

975/2023

Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipiste
Suurldhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Suurléhetysto
Suurléhetyston toimipaikka
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Suurlédhetysto
Suurléhetyston toimipaikka
Kunniakonsulaatti

Kunniakonsulaatti

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

18.1.2024 /
1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

18.1.2024 /
1.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
1.ja2.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

19.ja20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

19.ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024



Romania

Ruotsi

Nizza
Pariisi
Strasbourg
Toulouse
Bukarest
Oradea
Borlinge
Boras
Botkyrka
Eskilstuna
Fagersta
Givle
Goteborg
Karlskoga
Karlstad
Kiiruna
Luulaja
Malmé
Norrkdping
Norrtilje

Nykoping

975/2023

Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto

Pysyva edustusto
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Suurldhetyston toimipiste
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka

Suurldhetyston toimipaikka

18.-20.1.2024 /
1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja 3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

18.1.2024 /
1.2.2024

19.ja20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

19.ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja 3.2.2024

19.ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

18.-20.1.2024 /
1.-3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja 3.2.2024

19.ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

19.ja20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

19.ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024



Saksa

Sambia
San Marino
Saudi-Arabia

Senegal

Olofstrom
Oskarshamn
Skovde
Sundsvall
Sodertélje
Trollhdttan
Tukholma
Upplands
Visby
Uppsala
Uumaja
Visby
Visteras
Orebro
Berliini
Frankfurt am
Main
Hampuri
Miinchen
Lusaka

San Marino
Riad

Dakar

975/2023

Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurléhetyston toimipaikka
Suurlédhetysto
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto

Suurldhetysto

20.1.2024 /
3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja 3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja 3.2.2024

19.ja20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

18.-20.1.2024 /
1.-3.2.2024

18.-20.1.2024 /
1.-3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

20.1.2024 /
3.2.2024

19.ja20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

19.ja20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024



Serbia
Singapore

Slovenia

Somalia

Sveitsi

Taiwan

Tansania

Tanska

Thaimaa

Tsekki
Tunisia

Turkki

Belgrad
Singapore

Ljubljana
Mogadishu

Hargeisa

Bern

Geneve
Ziirich

Taipei

Arusha

Dar es Salaam
Arhus
Ko6penhamina
Bangkok
Chiang Mai
Hua Hin
Pattaya
Phuket

Praha

Tunis

Alanya

Ankara

975/2023

Suurldhetysto
Suurldhetysto

Suurldhetystdn toimipaikka

Suurlédhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipiste
Suurldhetysto

Pysyvé edustusto
Kunniapaidkonsulaatti
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Suurléhetysto
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Suurldhetyston toimipaikka
Suurlédhetyston toimipaikka
Suurldhetyston toimipaikka
Suurléhetystod
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti

Suurldhetysto
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17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

20.1.2024 /3.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

19. ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

19.ja20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

18.-20.1.2024 /
1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

18.-20.1.2024 /
1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024

17.-19.1.2024 /
31.1.-2.2.2024



Uganda
Ukraina
Unkari
Uruguay

Uusi-Seelanti

Venija

Vietnam

Viro

Yhdysvallat

Istanbul
Kampala
Kiova
Budapest
Uruguay
Auckland
Wellington
Moskova
Hanoi

Ho Chi Minh
City

Parnu
Tallinna
Tartto
Anchorage
Atlanta,

Norcross

Boston, Cam-
bridge

Chicago,
Kenilworth

Dallas, Coppel

Denver,
Highlands
Ranch

Honolulu

Lake Worth

975/2023

Suurldhetyston toimipaikka
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Kunniapéikonsulaatti
Kunniakonsulaatti
Suurldhetyston toimipiste
Suurldhetysto
Suurldhetysto
Suurldhetyston toimipiste
Kunniakonsulaatti
Suurldhetysto
Kunniakonsulaatti
Péédkonsulaatin toimipaikka
Pédkonsulaatin toimipaikka
Pédkonsulaatin toimipaikka
Pédkonsulaatin toimipaikka
Pédkonsulaatin toimipaikka

Kunniakonsulaatti

Suurldhetyston toimipiste

Pédkonsulaatin toimipaikka
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19.ja 20.1.2024 /
2.ja3.2.2024

17.ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17. ja 18.1.2024 /
31.1.ja 1.2.2024

18.ja 19.1.2024 /
1.ja2.2.2024

17.1.2024 /
31.1.2024

17.-20.1.2024 /
31.1.-3.2.2024

17.-20.1.2024 /
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